

Masz sprawę, jesteś świadkiem niecodziennej sytuacji, zadzwoń!

red. Anna Ławicka, tel. 693 413 356

BEZ DOWODU REJESTRACYJNEGO I OC

1 października weszły w życie nowe przepisy, dzięki którym kierowcy nie muszą już mieć sobie dowodu rejestracyjnego i ubezpieczenia OC. Wystarczy, że będą posiadać dowód osobisty i prawo jazdy.

Zniesienie obowiązku posiadania przy sobie dowodu rejestracyjnego i polisy OC to efekt przygotowanej przez Mi-

nisterstwo Cyfryzacji nowelizacji ustawy - Prawo o ruchu drogowym i podpisania przez ministra cyfryzacji odpowiedniego komunikatu w tej sprawie.

Od teraz podczas kontroli funkcjonariusze sprawdzą wszystkie dane w systemie Centralnej Ewidencji Pojazdów.

Pamiętajmy, że dowód rejestracyjny nadal pozostaje obowiązującym dokumentem niezbędnym przy załatwianiu formalności m.in. w Stacjach Kontroli Pojazdów, przy sprzedaży auta lub wyjeździe zagranicznym. Ponadto właściciele pojazdów nadal mają obowiązek posiadania ubezpieczenia OC.

A.Ł.

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu
13 września 2018 roku zmarł

Franz Wilhelm,

który z dużym zaangażowaniem przez wiele lat tworzył i budował grupę firm Ascobloc.

Mądry i szlachetny człowiek.

Przyjaciel o wielkim sercu, który wierzył, wspierał i doceniał swoich pracowników.

Realizując swoje cele, zawsze kierował się dobrem przedsiębiorstwa.

Będzie nam bardzo brakowało Jego cennych rad i zdecydowania, A Jego otwartość, uprzejmość i przychyłność pozostaną na zawsze w naszej pamięci.

Odeszła wybitna osobowość.

Johannes Wilhelm
W imieniu udziałowców i Zarządu
Pro Ascobloc Sp. z o.o. w Sycowie

Podziękowanie

Serdeczne podziękowanie księżom, organiście, obsłudze, rodzinie, przyjaciołom, sąsiadom, znajomym, delegacjom oraz wszystkim, którzy okazali serce, współczucie, zamówili msze św., złożyli kwiaty i uczestniczyli w ostatniej drodze mojego kochanego Męża, naszego Taty, Brata, Zięcia i Wujka

śp. Henryka Gołdyna

składają
żona z dziećmi i rodziną

STUDNIE GŁĘBINOWE

- przemysłowe i przydomowe ujęcia wody
- odwierty
- pompy ciepła

tel. 505 325 777

www.studnie.net.pl

SPRZEDAŻ

JABŁEK I SOKÓW NATURALNYCH

Gospodarstwo sadownicze
Aleksander Ofierski
Książenice, ul. Wiejska 29,

tel. 600 202 306

ORTOPEDA

Specjalista Ortopedii i Chirurgii Urazowej lek. JAKUB CIESZYŃSKI

Przyjmuje w czwartki w Przychodni NZOZ „Dłubak”

ul. Przemysłowa 8, Ostrzeszów (koło „FUM”)

Rejestracja: 62/730-37-60

(dotychczas przyjmował w Sp. Inwalidów „Pomoc” w Ostrzeszowie)

ORTOPEDA

Specjalista w ortopedii i traumatologii narządu ruchu

dr n. med. Aleksander Koch

poradnia ortopedyczna w zakresie ortopedii dziecięcej i dorosłych

Ostrzeszów, al. Wolności 1a; rejestracja 882-042-111

28 września 2018 roku w wypadku samochodowym pod Kaliszem zginął

kol. Jarosław Wilner

Przewodniczący Zarządu Regionu Wielkopolska Południowa NSZZ „Solidarność”.

Przyjaciel, wspaniały człowiek wrażliwy na krzywdę drugiej osoby. Godnie pełnił swoje obowiązki, broniąc praw pracowniczych i związkowych. Jego tragiczna śmierć to wielkie osłabienie dla NSZZ „Solidarność”.

Nic nie będzie w stanie wypełnić tej straty.

Marlenie, Jego Matzonce, oraz Rodzinie składam wyrazy głębokiego współczucia.

Jan Mosiński,
Poseł na Sejm RP,
Sekretarz Stanu w Komisji
ds. Reprywatyzacji Nieruchomości Warszawskich



Jarosław Wilner (na zdjęciu z prawej) z posłem Janem Mosińskim.

28 września w wypadku samochodowym zginął Jarosław Wilner, szef miejscowej „Solidarności”

- To był mój serdeczny przyjaciel - mówi poseł Jan Mosiński. - Jak zwykle był w drodze z ważnymi dla „Solidarności” sprawami.

W czerwcu Jarosław Wilner ponownie został wybrany na Przewodniczącego Zarządu Regionu Wielkopolska Południowa NSZZ „Solidarność” na kadencję 2018-2022. Region obejmuje swoim działaniem 100 organizacji zakładowych i międzyzakładowych z obszaru dawnego województwa kaliskiego, z wyłączeniem Jarocina. Należą do niego związkowcy z Kalisza, Pleszewa, Krotoszyna, Ostrowa Wielkopolskiego, Ostrzeszowa, Wieruszowa i Kępna.

Wilner zastąpił na funkcji przewodniczącego zarządu Jana Mosińskiego, kiedy w 2015 roku Mosiński wybrany został posłem.

- Jarek godnie pełnił swoje obowiązki, broniąc praw pracowniczych i związkowych - przypomina parlamentarzysta. - Był moim serdecznym przyjacielem i wspaniałym człowiekiem wrażliwym na krzywdę innych osób. Bez reszty oddawał się solidarnościowej idei bł. ks. Jerzego Popiełuszki. Jego tragiczna śmierć to wielkie osłabienie dla NSZZ „Solidarność”. Nic nie będzie w stanie wypełnić tej straty.

Jarosław Wilner urodził się 20 marca 1958 roku w Poznaniu. Ukończył poznańską Akademię Ekonomiczną. Od 1978 do 2015 roku zatrudniony był w Fabryce Wyrobów Ażurowych Haft w Kaliszu (obecnie jest Fabryka Firanek i Koronek Haft SA). Od września 1980 roku działał w „Solidarności”. Po 13 grudnia 1981 roku współorganizował tajne struktury Związku. Był redaktorem, drukarzem i kolporterem pism „Społeczeństwu do przemyslenia”, „Biuletynu Informacyjnego TKK” i „Magazynu Polski Walczącej”. Był zatrzymywany i skazywany przed kolegium do spraw wykroczeń. Wielokrotnie miał także przesłuchania w domu. W czasie przemian, w 1989 roku współorganizował struktury „Solidarności” w kaliskim Hafcie. Od 1989 do 2002 roku był przewodniczącym zakładowej Komisji Rewizyjnej „S”. W 1992 roku wszedł w skład Rady Krajowego Sekretariatu Przemysłu Lekkiego „Solidarności”, a w 1997 roku rozpoczął działalność w Zarządzie Regionu.

Od 1992 roku aż do tragicznej śmierci był delegatem na Krajowy Zjazd Delegatów NSZZ „Solidarność”. W 2015 roku został wybrany na Przewodniczącego Zarządu Regionu Wielkopolska Południowa NSZZ „Solidarność”.

toiovo upominki

UL. KOLEJOWA 25 tel. 62/586-04-10

W dniu Ślubu
Chrześcijańska z rodziną

Dziękujemy
za dar życia i wychowanie

Koszulki z nadrukami
Kubki z nadrukami

NADRUKI - GRAWER

Redakcja czynna w dni powszednie od 8⁰⁰ do 16⁰⁰. We wtorki czynna od 11⁰⁰ do 15⁰⁰.
Ogłoszenia drobne przyjmujemy do CZWARTKU, do godz. 12⁰⁰, tel. 730-14-90.

CZAS OSTRZESZOWSKI

Redaguje zespół: Jolanta Szmatała (red. naczelna), Krzysztof Juszcak (red. prowadzący) Stanisław Szmatała, Robert Pala, Marcin Łagódka, Maria Szmatała, Anna Ławicka, Katarzyna Przybylska, Włodzisław Juszcak, Patryk Wróbel. Kolporter: Sebastian Mikołajczyk.

ADRES REDAKCJI: 63 - 500 Ostrzeszów, ul. św. Mikołaja 16, tel. 730-14-90 DRUK: AGORA - Piła

WYDAWCA I REDAKCJA zastrzegają sobie prawo do skracania i adiacji nadesłanej korespondencji i tekstów, nie zwraca materiałów niezamówionych, nie odpowiada za treść reklam, ogłoszeń, listów.
Nakład 8000 egzemplarzy.

REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

Wydawca: Czas Ostrzeszowski sp. z o.o.

BIURO REKLAM I OGŁOSZEŃ tel./fax 730-14-90 e-mail: poczt@czasostrzeszowski.pl

APTEKI

Plan dyżurów

„Zamkowa” ul. Zamkowa 28, 1.10 do 7.10, t. 730-00-76
„Pod Wagą” od 8.10 do 14.10, t. 730-32-23

Dyżury w dni powszednie od godz. 20⁰⁰ - 22⁰⁰,
wolne soboty 8⁰⁰ - 22⁰⁰, niedziele i święta 9⁰⁰ - 22⁰⁰.